
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

15.12.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1770 
 
 
 

Об утверждении состава штаба народных дружин  
города Невинномысска 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города 

Невинномысска от 27.11.2023 № 1677 «Об утверждении положения о штабе 

народных дружин города Невинномысска» постановляю:  

 

1. Утвердить состав штаба народных дружин города Невинномысска 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

города Невинномысска 
от 15.12.2023 № 1770 

 

 

СОСТАВ 

штаба народных дружин города Невинномысска 
 

Жданов Василий 

Владимирович 

заместитель главы администрации города 

Невинномысска, начальник штаба народных 

дружин города Невинномысска 

 

Туманьянц Виктор 

Викторович 

 

заместитель начальника полиции (по охране 

общественного порядка) отдела МВД России 

по городу Невинномысску, заместитель 

начальника штаба народных дружин города 

Невинномысска (по согласованию) 
 

Гречкина Инна 

Николаевна 

главный специалист отдела общественной 

безопасности администрации города 

Невинномысска, секретарь штаба народных 

дружин города Невинномысска 

 

Члены комиссии: 

 

 

Бекиш Елена  

Васильевна 

командир народной дружины № 3 города 

Невинномысска 

 

Гончаров Алексей  

Юрьевич 

командир подразделения окружной казачьей 

дружины Ставропольского окружного 

казачьего общества Терского войскового 

казачьего общества в городе Невинномысске  

(по согласованию) 

 

Дзыба Юлия 

Владимировна 

командир народной дружины № 5 города 

Невинномысска  

 

Кило Александр 

Александрович 

командир народной дружины № 4 города 

Невинномысска 

 

Меремкулов Музакир 

Ахмедович 

руководитель общественного объединения 

правоохранительной направленности 

«Добрыня» города Невинномысска  

(по согласованию) 

 

 



 

Очкин Александр 

Николаевич  

командир народной дружины № 2 города 

Невинномысска 

 

Сельгеев Владимир 

Федорович 

 

заместитель атамана по работе с личным 

составом и взаимодействию с органами 

внутренних дел Невинномысского городского 

казачьего общества Ставропольского 

окружного казачьего общества Терского 

войскового казачьего общества  

(по согласованию) 

 

Соловей Дарья 

Александровна  

руководитель общественного объединения 

правоохранительной направленности «РЖД на 

станции Невинномысска» (по согласованию) 

 

Чимшит Александр 

Александрович 

командир народной дружины № 1 города 

Невинномысска  

 
 

 

 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                       Е.С. Евдоченко 


